

-Talous vakautuu, mutta lievästi alijäämäisen TAn hyväksyminen on henkistä laiskuutta- ei toimita näin jatkossa. Verot ovat tapissa, katse siis muuhun tulonmuodostukseen elinvoimaiseen yrittäjyyteen/elinkeinoiniin tukeutuvan kaupungin kautta, jossa julkinen pidättäytyy omassa ydinroolissaan, koska muuhun ei ole varaa ja talous ei kestä suuria riskejä. Kuluva vuosi osoittaa, että käyttötaloutta pystytään hillitsemään ja tasapainottamaan, mutta muutamassa tulo- ja menoerässä on liikaa väljyyttä ennustetun ja toteutuvan välillä ollen suuruusluokiltaan satojatuhansia euroja. Tähän on kiinnitettävä jatkossa enemmän huomiota.

Investoinneissa edellytämme huolellista suunnittelua ja harkintaa keskittyen kaupungin omiin ydintoimintoihin eikä pienenevän velkamäärän tule automaattisesti johtaa runsaampaan rahan käyttöön. Jätämme myös seuraaville sukupolville liikkumavaraa. Järkevintä elinkeinopolitiikkaa ovat yksityiset investoinnit, joita saadaan luottamus pääomalla ja ennakoivalla otteella, jota tulee toteuttaa niin kaavoituksessa, maankäytössä tai e. lobbauksessa. Suurena haasteena näemme tulevat Jämsän valtionosuudet, mm. joissa yhteisöverojen merkitys selkeästi pienenee ja se ei ole Jämsälle reilua. Toisaalta olemme mielestämme monissa elinkeinoiniin liittyvissä asioissa vielä nuorena kuntana hieman vaiheessa ja tätä meidän tulee skarpata niin hallinnollisesti, organisatorisesti kuin myös e. alueellisesti laajemmalla otteella. Kaupunkikonserni on perinteisesti Jämsässä ollut selkeä ja yksinkertainen kokonaisuus, jossa parantunut talous ja hallittu riskien otto voi hyvin tukea kaupungin elinvoimaisuutta monella tavalla. Odotamme esityksiä, selkeästi lisää keskusteluyhteyksiä ja rivakkaa toimeenpanoa.

Rahoituksessa pääsemme seuraavina vuosina vakaammalle pohjalle, jota toivottavasti alenevat korkonäkemykset tukevat, ja toisaalta toivottavasti myös me päättäjät emme ole liian ahneita, sillä suhdanteet muuttuvat kuten olemme nähneet ja voivat edelleenkin muuttua, jopa huonompaan suuntaankin. Tätä voisi ennustaa edelleen heikentynyt työttömyys. TE-palvelukokonaisuus Jämsän toimiessa veturina 8 eteläisen kunnan kokonaisuudessa antaa yhdeltä osalta mahdollisuuden olla enemmän kuin osiensa summa. Siis työpaikoilla kohti tervettä taloutta.

SoteHyvinvointialueella on ratkaiseva merkitys kaupunkimme taloudelle lähivuosina. Soten työpaikat kaupungissamme ovat ensiarvoisen tärkeitä ja ne eivät toteudu ilman kiinteistöjä. Näemme kaupungin nykyiset kiinteistöt hyvänä mahdollisuutena tuottaa palveluja seuraavat 4-5 vuotta, ja tällä on myös merkittävä vaikutus vuosien 26-28 talouteen. Paloaseman investointipäätös Hyväksin suunnalta on oikean suuntainen, Jämsässä on suuria pelastusriskejä. Haluamme että kaupunginhallituksen johdolla ja alaisuudessa käynnistetään heti tammikuussa Tilatyöryhmä ja olisiko kaupunginjohtajan syytä syytä koordinoida elinkeinoja ja kaavoitusta/maankäyttöä erillisellä elinkeinot/maankäyttö-joryllä, jotta saamme jatkuvasti lisää hyvin valmisteltuja iltakouluja/esityksiä toimielimille.

Talousarviokirja on informatiivinen ja huomioi hyvinvoinnin, henkilöstön, strategian jne. Mutta näemme että paljon työtä on edessä seuraavana taloussuunnitelmakautena ja työ ei saa laantua tulevana keväänäkään huolimatta vaaleista, uudesta valtuustosta ja toimielimistä. Lopetamme TA-vuoden parempana kuin oletimme ja tähän tulee pyrkiä myös seuraavalla koko valtuustokaudella. PS valtuustoryhmä kiittää henkilöstöä ja muita ryhmiä kuluneesta vuodesta. Puremajälkiä varmasti jäi mutta toivomme että pystytte kestäämään ne ja toivomme kovaa sparrausta ensi vuonna, kuitenkin yhdessä jämsäläisten asukkaiden ja veronmaksajien parhaaksi. Hyvää Joulun odotusta ja Uutta vuotta.

Perussuomalaisten valtuustoryhmä